
Reg. Gen. n.  636   del   28-10-2020

DETERMINAZIONE SETTORE
SERVIZI ALLA PERSONA

Servizio:  S21 POLITICHE ABITATIVE

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA BANDO ERP ANNO 2020

CIG

IL CAPOSETTORE

Premesso che con Determinazione del Responsabile del Servizio n. 79 del 10/02/2020
veniva approvato e pubblicato il bando di concorso per l’assegnazione in locazione di alloggi di
Edilizia Residenziale Pubblica (E.R.P.) per l’anno 2020 ai sensi della Legge Regionale n. 39/2017,
poi sospeso con Determina del Responsabile n. 159 del 12/03/2020 a causa dell’emergenza
Covid-19 e ripreso con Determina del Responsabile n. 291 del 27/05/2020;

Preso atto che nei termini di pubblicazione del bando di assegnazione sono state
regolarmente depositate al protocollo generale dell’Ente n. 52 domande;

Dato atto che l’Ufficio Politiche Abitative, come stabilito dall’attuale normativa, ha
ottemperato al caricamento delle domande nel portale erp messo a disposizione dalla Regione
Veneto;

Preso atto che l’Ufficio Politiche Abitative ha provveduto all’istruttoria delle domande
depositate inserendo tutti i dati nel portale erp della Regione Veneto;

Considerato che i punteggi sono stati attribuiti automaticamente nel portale regionale sulla
base dei dati caricati e che, tramite la stessa piattaforma, è stata generata la graduatoria provvisoria,
come da Allegato A), comprendente le domande ammesse e le domande non ammesse con il
relativo motivo di esclusione;

Preso atto che, ai sensi della L.R. 39/2017, art. 33, comma 5, lett. a) e del Regolamento
Regionale n. 4/2018, art. 9, comma 6, nei trenta giorni successivi alla pubblicazione della
graduatoria provvisoria bando erp 2020, è consentivo agli interessati presentare eventuale ricorso
motivato alla Commissione alloggi, istituita presso l’Ater di Padova, dando comunicazione del
deposito al Comune;

Considerato pertanto opportuno approvare l’Allegato B), quale apposito modulo per
l’eventuale presentazione di ricorsi;

Vista la Legge Regionale n. 39/2017 e s.m.i.;

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

ORIGINALE

SERVIZI ALLA PERSONA n. 149 del 28-10-2020  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



Visto il Regolamento Regionale n. 4/201 e s.m.i.;

 Visto il decreto sindacale n. 11/2020;

Richiamato l’art. 107, comma 3 del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;

D E T E R M I N A

di approvare la graduatoria provvisoria del Bando erp 2020, come in Allegato A) al presente1.
provvedimento, che riporta le domande ammesse e le domande non ammesse con il relativo
motivo di esclusione;

di disporre ai sensi della L.R. 39/2017, art. 24 e del Regolamento Regionale n. 4/2018, art. 9,2.
comma 5 la pubblicazione, entro 10 giorni dall’approvazione, del presente provvedimento e dei
rispettivi allegati all’Albo Pretorio del Comune e al sito internet
www.comune.selvazzano-dentro.pd.it per trenta giorni consecutivi;

di approvare l’Allegato B) quale modulo per la presentazione di eventuali ricorsi;3.

di disporre, ai sensi della L.R. 39/2017, art. 33, comma 5, lett. a) e del Regolamento Regionale4.
n. 4/2018, art. 9, comma 6, che nei trenta giorni successivi alla pubblicazione della graduatoria
provvisoria bando erp 2020, gli interessati possano inoltrare, tramite apposito modulo Allegato
B) al presente provvedimento, eventuale ricorso motivato alla Commissione alloggi, istituita
presso l’Ater di Padova, dando comunicazione del deposito al Comune;

di definire che, come da Regolamento Regionale n. 4/2018, art. 9, comma 7, la commissione5.
alloggi assumerà le decisioni sugli eventuali ricorsi entro sessanta giorni dal ricevimento del
ricorso stesso, trasmettendo l’esito al Comune che provvederà alla redazione e approvazione
della graduatoria definitiva entro quindici giorni dal ricevimento delle decisioni;

di rinviare a successivo provvedimento l’applicazione della graduatoria definitiva bando ERP6.
2020.

Il Responsabile del Servizio

Valente Orietta
(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

SERVIZI ALLA PERSONA n. 149 del 28-10-2020  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO


